
 

 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1519/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie 

dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze 

Gminy Kędzierzyn-Koźle, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4  ust. 1 uchwały Nr XLVIII/453/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-

Koźle, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań ( Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2017 r. poz. 2760) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2206/GNP/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 sierpnia 2018 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-

Koźle, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania, § 1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom 

ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

1. Artur Maruszczak – przewodniczący komisji; 

2. Małgorzata Jarosz–Wojtarowicz – członek komisji; 

3. Tomasz Jamielucha – członek komisji; 

4. Justyna Kucharczyk – członek komisji; 

5. Daniel Kiełkiewicz – członek komisji.”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, który informację o realizacji niniejszego 

zarządzenia złoży w trybie określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, w Biuletynie Informacji Publicznej, w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 


